

# information 披露

中国证监会指定披露上市公司信息报纸  
中国保监会指定披露保险信息报纸  
中国银监会指定披露信托信息报纸

D1 星期五 2007.7.20  
责任编辑:李魁领 邮箱:LKL@cnstock.com  
电话:021-38967595

上海证券报 与 www.cnstock.com 即时互动

## 信息披露导读

证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序
600000	浦发银行	D64	600518	康美药业	D54	000031	中粮地产	D65						
600036	招商银行	D64	600537	海通集团	D10	000063	中兴通讯	D64						
600050	中国联通	D64	600549	厦门钨业	D68	000527	美的电器	D65						
600064	南京高科	D50	600553	太行水泥	D67	000548	湖南投资	D68						
600096	云天化	D8	600557	康缘药业	D56	000596	古井贡酒	D65						
600097	华立科技	D49	600613	永生数据	D14	000611	时代科技	D57						
600110	中科英华	D15	600614	ST鼎立	D64	000667	名流置业	D61						
600133	S东湖新	D13	600617	联华合纤	D15	000683	天然碱	D59						
600143	金发科技	D64	600641	万业企业	D63	000825	太钢不锈	D68						
600145	四维瓷业	D60	600645	*ST春花	D10	000917	电广传媒	D68						
600148	长春一东	D5	600660	福耀玻璃	D62	000963	华东医药	D68						
600159	大龙地产	D16	600663	陆家嘴	D5	002010	传化股份	D64						
600165	宁夏恒力	D8	600674	川投能源	D55	002014	永新股份	D64						
600184	新华光	D49	600681	S*ST万鸿	D11	002021	中捷股份	D64						
600195	中牧股份	D16	600691	*ST东碳	D68	002116	中国海城	D66						
600238	海南椰岛	D53	600712	南宁百货	D14	002119	康强电子	D68						
600250	南纺股份	D67	600727	鲁北化工	D67									
600273	华芳纺织	D64	600740	山西焦化	D12									
600289	亿阳信通	D64	600753	ST冰熊	D10									
600291	西水股份	D64	600767	运盛实业	D5									
600301	南化股份	D13	600769	祥龙电业	D7									
600317	营口港	D64	600795	国电电力	D64									
600325	华发股份	D51	600806	昆明机床	D14									
600345	长江通信	D68	600814	杭州解百	D58									
600358	国旅联合	D67	600815	厦工股份	D14									
600362	江西铜业	D64	600818	上海永久	D67									
600376	天鸿宝业	D64	600858	银座股份	D11									
600379	S宝光	D16	600882	大成股份	D8									
600381	*ST贤成	D68	600893	S吉生化	D14									
600426	华鲁恒升	D11	601002	晋亿实业	D66									
600467	好当家	D16	601168	西部矿业	D65									
600500	中化国际	D16	601318	中国平安	D64									
600506	香梨股份	D15	000002	万科 A	D68									

## 最新信息全公开

### 上海证券交易所上市公司

#### 业绩预告

**600000 浦发银行** 预计 2007 年中期净利润较上年同期增长 50% 以上。业绩预告原因:2007 年上半年公司各项业务健康发展,贷款、中间业务等稳步增长,营业收入增长较快,各项营业支出得到合理控制。

**600143 金发科技** 预计公司 2007 年半年度的净利润与去年同期相比将增长 50% 以上。业绩预告原因说明:公司在 2007 年上半年加强了市场开拓的力度,主营业务收入比去年同期大幅增长;公司加强了采购管理,有效地化解了原材料价格波动所带来的不利影响;公司狠抓内部管理,通过实施预算管理加强了成本费用的控制;公司通过加大新产品开发力度提高了综合毛利水平。

**600291 西水股份** 预计公司 2007 年中期盈利预增 150% 左右。业

绩预增的主要原因:根据兴业银行股份有限公司 2006 年度利润分配方案实施公告。公司持有 76,206,703 股兴业银行股权,据此公司实现投资收益 19,813,742.78 元。

**600500 中化国际** 公布公司 2007 年上半年业绩快报:基本每股收益 0.25 元;净资产收益率 9.86%;每股净资产 2.52 元。

**600792 马龙产业** 预计 2007 年半年度净利润亏损 5400 万元左右。

**601168 西部矿业** 公布公司 2007 年半年度业绩快报:基本每股收益 0.45 元;净资产收益率 26.42%;每股净资产 1.69 元。财政部和国家税务总局于 2007 年 7 月 5 日发布了《关于调整铅、锌、锡、锑等矿产资源税适用税额标准的通知》。公司主要产品包括铅精矿、锌精矿和铜精矿,属于该通知中调整适用范围。经初步测算,按照公司 2007 年度生产计划:2007 年 8 月

-12 月新增应缴资源税约 1,500 万元。

#### 发行与上市

**600110 中科英华** 董事会通过关于公司向特定对象非公开发行股票方案;通过关于收购上海中科英华科技发展有限公司部分股权并增资的议案;通过关于收购北京中科英华科技发展有限公司部分股权并增资的议案。定于 2007 年 8 月 6 日召开公司 2007 年第一次临时股东大会。

**600557 康缘药业** 临时股东大会通过关于公司 2007 年公开增发新股发行方案的议案。

**600641 万业企业** 公司本次有限售条件的流通股上市数量为 15,567,708 股;上市流通日为 2007 年 7 月 26 日。(下转 D2)

### 深圳证券交易所上市公司

#### 业绩预告

**000037, 200037 深南电 A** 根据公司财务部初步估算,预计 2007 年中期实现净利润在人民币 2000—3000 万元之间。业绩变动原因:2007 年上半年,广东省和深圳市的用电市场依然保持着旺盛需求,尤其是进入第二季度,电力供需形势非常紧张。尽管此间的国际燃料油市场价格仍在高位运行,但受油价波动的周期性影响,公司报告期的发电燃料成本较去年同期有所减少,使得公司报告期的经营业绩同比实现了扭亏为盈。深圳市蛇口地

方税务局同意新电力公司享受企业所得“两免三减半”税收优惠政策期满后,从 2007 年度至 2009 年度止,给予延长 3 年减半征收企业所得税的优惠。该政策在新电力公司延续先进技术企业资格的前提下生效。

**000667 名流置业** 预计公司 2007 年三季度净利润比上年同期增长 50%—100%。业绩变动原因:2007 年 1 月 1 日至 2007 年 9 月 30 日业绩发生大幅变动主要是由于开发的项目陆续进入结算期。公布公司关于加强上市公司治理专项活动自查报告和整改计划。

**000678 襄阳轴承** 根据初步测算,

预计 2007 年 1—9 月累计净利润较上年同期增长 50%—100%。将实现净利润:2100 万元,每股收益:0.070 元。业绩变动原因:主营业务销售收入稳步增长,生产成本和期间费用支出得到有效控制。本次业绩预告不包括可能产生的一次性损益。

**000737 南风化工** 公司预计 2007 年 1—6 月可实现净利润约 2650 万元,与上年同期相比增长约 50%—100%。业绩变动原因:2007 年上半年,本公司全力加强管理,调整产品结构,提高产品技术含量,降低成本,节约费用,扩大销量,使多种产品盈利能力进一步提高。(下转 D2)

#### 基金·权证

**中银国际基金管理有限公司** 更新中银国际货币市场证券投资基金招募说明书。

**华商基金管理有限公司** 自 2007 年 7 月 25 日起,公司新增天相投资顾问有限公司作为华商领先企业混合型证券投资基金的代销渠道。华商领先企业混合型证券投资基金自 2007 年 7 月 25 日起开始办理申购业务。

**国泰基金管理有限公司** 国盛证券有限责任公司从即日起正式代理销售国泰金鹰增长证券投资基金和国泰金龙系列证券投资基金。

**银华基金管理有限公司** 公司于 7 月 23 日开通渤海证券有限责任公司代理本公司旗下 6 只基金的转换业务,开通相互转换的基金包括:银华优势企业证券投资基金、银华保本增值证券投资基金、银华货币市场证券投资基金、银华优质增长股票型证券投资基金、银华富裕主题股票型证券投资基金。

**海富通基金管理有限公司** 自 2007 年 7 月 20 日起,增加中国银行股份有限公司为旗下海富通精选证券投资基金、海富通风格优势股票型证券投资基金和海富通精选贰号混合证券投资基金“定期定额投资计划”的代理销售机构。自 2007 年 7 月 20 日起,增加招商银行股份有限公司为旗下海富通风格优势股票型证券投资基金和海富通精选贰号混合证券投资基金“定期定额投资计划”的代理销售机构。

**华夏基金管理有限公司** 自 2007 年 7 月 20 日起,浦发银行开始代理销售旗下开放式基金的开户、前端收费模式申购、赎回、转换、定期定额等业务。

**南方基金管理有限公司** 南方成份精选股票型证券投资基金将增加山西证券有限责任公司办理申购业务的机构,自 2007 年 7 月 20 日起,原基金金元证券持有人可在山西证券有限责任公司的各营业网点在开放式基金业务受理时间内办理申购业务。

**万家基金管理有限公司** 关于万家和谐增长混合型证券投资基金基金份额拆分比例的公告。自公告之日起,万家和谐增长混合型证券投资基金增加华夏银行股份有限公司为代销机构。

**工银瑞信基金管理有限公司** 公司执行委员会会议审议通过,决定免去张翎工银瑞信精选平衡混合型证券投资基金基金经理职务。

**大成基金管理有限公司** 公司于公告日起对通过光大银行网上银行申购大成创新成长混合型证券投资基金的客户开通申购费率优惠。

**中欧基金管理有限公司** 公司于 2007 年 7 月 20 日起调整旗下开放式基金关于最低赎回份额及最低保留份额的数量限制。

**东方证券股份有限公司** 公司向上海证券交易所申请创设南方航空认沽权证并在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理相应登记手续。此次创设的认沽权证数量为 8000 万份;认沽权证从 2007 年 7 月 19 日起可以交易。

### 港交所上市公司(H股、红筹股)

**1205 中信资源** 7 月 18 日,中信海月、远鸿及远鸿之股东同意延长选择权限期 60 日,由 2007 年 7 月 31 日起计算,使选择权限期根据选择权协议之条款将于 2007 年 9 月 28 日届满。

**0688 中国海外发展** 董事局建议进行红利发行,基准为按于记录日期名列本公司股东名册的股东每持有 12 股股份获发 1 份认股权证。认股权证将以每手 2000 个单位买卖并赋予;

其持有人权利按每股 12.50 港元的初步认购价(可予调整)认购 2000 股股份。

**0119 保利香港** 本公司董事会已知悉本公司的股份价格及成交量于 7 月 18 日上升,兹声明除本公司现正评估增加位于中国之土地储备可能性及收购上海瑞中置业有限公司及金爵公寓项目之 100% 权益外,本公司董事会并不知悉导致价格及成交量上升的任何原因。

**0161 深圳中航实业股份** 定于 2007 年 9 月 7 日举行股东特别大会。

**2880 大连港** 7 月 19 日,大港集团,本公司拥有 90.99% 股权的子公司,与中海码头发展、中海码头发展(香港)以及日本邮船共同签署合资经营合同,成立合营公司以投资、建设、管理和经营中国大连大窑湾港区三期集装箱码头。

**0152 深圳国际** 定于 2007 年 8 月 6 日召开公司股东特别大会。

### 沪深上市公司 2007 年半年度主要财务指标

证券代码	证券简称	每股收益(元)		每股净资产(元)		净资产收益率(%)		每股经营性现金流量(元)		净利润(万元)		分配转增预案
		2007上半年	2006上半年	2007年6月末	2006年末	2007上半年	2006上半年	2007上半年	2006上半年	2007上半年	2006上半年	
600064	南京高科	0.2758	0.0143	7.577	5.889	3.64	0.41	-0.98	0.31	9493	491	不分配不转增
600238	海南椰岛	0.1404	0.0967	3.28	3.22	4.28	3.09	-0.29	-0.51	2331	1606	不分配不转增
600325	华发股份	0.4	0.28	5.46	4.62	6.46	6.61	0.78	1.08	11154	7309	不分配不转增
600518	康美药业	0.144	0.296	2.765	5.278	5.2	7.61	0.199	0.08	6307	4717	不分配不转增
600557	康缘药业	0.2296	0.1813	3.1151	3.1159	7.37	5.82	0.36	0.3	3584	2830	不分配不转增
600660	福耀玻璃	0.42	0.29	2.96	2.84	14.08	11.72	0.65	0.24	41670	29543	不分配不转增
600674	川投能源	0.1338	0.1189	2.28	2.15	5.86	5.54	0.13	-0.02	5168	4591	不分配不转增
600814	杭州解百	0.112	0.072	1.53	1.47	7.289	5.006	-0.05	0.03	3466	2241	不分配不转增
000611	时代科技	0.067	0.067	1.706	1.639	3.94	3.32	-0.04	-0.087	1455	1180	不分配不转增
000667	名流置业	0.2506	0.2496	1.66	3.01	10.05	11.84	0.19	0.17	12784	6790	不分配不转增
000678	襄阳轴承	0.059	0.072	1.5667	1.4312	3.76	2.76	-0.1112	0.079	1772	1018	不分配不转增
000683	天然碱	0.11	0.08	1.1206	1.0124	9.46	10.76	0.1354	0.183065	4974	3784	不分配不转增
000776	S 延边路	0.05	0.06	1.39	1.34	3.68	4.68	0.11	0.14	943	1146	不分配不转增
000807	云铝股份	0.3	0.12	2.22	3.52	13.5	5.98	0.49	-0.31	26183	10162	不分配不转增

### 今日停牌公告

#### 沪市

中科英华、永生数据、永生 B 股、联华合纤、联华 B 股、上海永久、永久 B 股、银座股份停牌一小时。  
冠城大通、浙江医药、营口港、\*ST 金泰、太工天成、ST 天宏、豫园商城、ST 天桥、南京医药、东盛科技、三精制药、\*ST 宝龙停牌一天。  
S 东湖新 7 月 25 日停牌开始。  
\*ST 石岬 7 月 20 日停牌终止。

#### 深市

深南电 A、深南电 B、S 美菱、皖美菱 B、莱茵置业、名流置业、襄阳轴承、南风化工、云铝股份、关铝股份、电广传媒、S 武石油、盾安环境、永新股份、中钢天源停牌一小时。  
深发展 A、深发展 SFC1、深发展 SFC2、ST 达声、秦川发展停牌一天。  
\*ST 光电、\*ST 长钢、海马股份停牌。